935”

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

lxI'Itl

“I ºu:

lil.!u.

- “w.-«, ».“__me-;; mv— crm—"=! '_
v

REQUERIMENTO Nº 127/2024 fla ;?- Jíªªlfí ».3 "VADO
Câmara Municipal de Campo Largo — PR

Exmo. Sr. João Carlos Ferreira, Presidente da Câmara Municipal, de Campo Largo:

Luiz Carlos Scervenski Júnior. VEREADOR que este subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem perante Vossa Excelência com O devido acatamento, solicitar que
seja colocado em discussão e votação em plenário, REQUERER ao Poder Executivo deste
município, PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS JUNTOA SANEPARREFERENTEA PREVISÃO DE

REDE DE ESGOTO N_A RUA GENE_RQSO MARQUES PROXIMO AO NÚMERO 87. Bairro
Centro deste município.

Determinada proposição faz-se necessáriatendo em vista que é de extrema importância
e vem afetando os moradores da dessa rua. É importante ressaltar que essa situação vem

prejudicando significativamente a população local, uma vez que a ausência de infraestrutura
adequada de esgoto compromete a qualidade de vida e a saúde dos residentes.

Considerando que são atribuições do Poder Legislativo Municipal fiscalizar, organizar e
estimular melhorias no Poder Executivo, assim como estabelecera comunicação da população
em suas queixas e reinvindicações e operar como uma ouvidoria geral da sociedade, desde já
agradecemosa análise deste requerimento.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Campo Largnªe agosto de 2024.

VEREADOR

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,2008, VILA BANCARIA, CEP 83601-450 - CAMPO LARGO — PARANÁ A ”34/ 2014
FONE / FAX: 41 3392 1717 — 41 3392 3103 - 41 3392 1082 ,

Email: cmcampolargo©cmcampolargo.com.br 0202/03 /0217]
www.cmcampolargo.pr.gov.br

?